
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-007794-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ № 4" ДНІПРОВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01280527

Місцезнаходження замовника: 49102, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Ближня, буд. 31

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Компанієць, +380639681130,
tender4gmbkl@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: код 33180000-5 — Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму
((назва предмету закупівлі (товару) за
номенклатурою: ДК 021:2015 – код 33181200-4
Діалізні фільтри; код 33181520-3 Матеріали для
ниркового діалізу; код 33181510-0 Рідина для
промивання нирок) (НК 024:2023 –47072- Діалізатор
для гемодіалізу з порожніми волокнами
одноразового використання; НК 024:2023 – 34999 –
Набір трубок для гемодіалізу одноразового
застосування; НК 024:2023 – 12741 –Гемодіалізна
голка; НК 024:2023 - 35849 – Концентрат для
гемодіалізу))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33180000-5: Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Низькопоточний
діалізатор
капілярний з
синтетичною
мембраною площею
1,5 - 1,6 м²

ДК 021:2015:
33181200-4 —
Діалізні фільтри
НК 024:2023: 47072
— Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми
волокнами
одноразового
використання

4800 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня, 31

до 30
березня
2026

Низькопоточний
діалізатор
капілярний з
синтетичною
мембраною площею
1,7 - 1,8 м²

ДК 021:2015:
33181200-4 —
Діалізні фільтри
НК 024:2023: 47072
— Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми
волокнами
одноразового
використання

2000 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня, 31

до 30
березня
2026

Низькопоточний
діалізатор
капілярний з
синтетичною
мембраною площею
1,9 - 2,0 м²

ДК 021:2015:
33181200-4 —
Діалізні фільтри
НК 024:2023: 47072
— Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми
волокнами
одноразового
використання

8000 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня, 31

до 30
березня
2026

Низькопоточний
діалізатор
капілярний з
синтетичною
мембраною площею
2,0 - 2,1 м²

ДК 021:2015:
33181200-4 —
Діалізні фільтри
НК 024:2023: 47072
— Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми
волокнами
одноразового
використання

1200 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня, 31

до 30
березня
2026

Високопоточний
діалізатор
капілярний з
синтетичною
мембраною площею
2,3 – 2,4 м²

ДК 021:2015:
33181200-4 —
Діалізні фільтри
НК 024:2023: 47072
— Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми
волокнами
одноразового
використання

20 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня, 31

до 30
березня
2026



Кровопровідні
магістралі до
діалізатора (артерія-
вена)

ДК 021:2015:
33181520-3 —
Матеріали для
ниркового діалізу
НК 024:2023: 34999
— Набір трубок для
гемодіалізу
одноразового
застосування

16020 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня, 31

до 30
березня
2026

Голки фістульні
венозні 16 G

ДК 021:2015:
33181520-3 —
Матеріали для
ниркового діалізу
НК 024:2023: 12741
— Гемодіалізна голка

15500 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня, 31

до 30
березня
2026

Голки фістульні
артеріальні 16 G

ДК 021:2015:
33181520-3 —
Матеріали для
ниркового діалізу
НК 024:2023: 12741
— Гемодіалізна голка

15500 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня, 31

до 30
березня
2026

Порошковий
картридж основного
компоненту від 760г

ДК 021:2015:
33181510-0 — Рідина
для промивання
нирок
НК 024:2023: 35849
— Концентрат для
гемодіалізу

16020 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня, 31

до 30
березня
2026

Концентрат
кислотний рідкий
для проведення
бікарбонатного
діалізу

ДК 021:2015:
33181510-0 — Рідина
для промивання
нирок
НК 024:2023: 35849
— Концентрат для
гемодіалізу

8000 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня, 31

до 30
березня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

34 913 250,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

174 566,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 11:21

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 11:21

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


